
2019 m. birželio mėn.

 

Biudžetas
Įstaiga Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija

(eurais, ct)

9.2.2.1.
10.4.1.40.

9.2.2.1.
9.6.1.1.
9.6.1.1.
9.6.1.1.

Kodas
Likutis 
metų 

pradžiai *

Gauta nuo 
metų 

pradžios

Grąžinta 
iždui

Kasinės 
išlaidos per 
apyskaitinį 

mėnesį

Apyskaitinio 
mėnesio 

pabaigos likutis

9.2.2.1. 377434,88 99724,69 74368,95

10.4.1.40. 3098,90 592,80 0,00

0,00 380533,78 0,00 100317,49 74368,95
9.2.2.1. 83548,79 12216,14 14488,96
9.6.1.1. 100,00 0,00 0,00
9.6.1.1. 24012,06 5492,44 4296,67
9.6.1.1. 4981,52 1247,52 0,00

0,00 112642,37 0,00 18956,10 18785,63
0,00 493176,15 0,00 119273,59 93154,58

(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Maisto ir kt. lėšos (iš 2018m. nepan.l)

Biudžeto klasifikacijos pavadinimas

510400,00

Lengvatinis mokinių pavežėjimas
93856,74

Iš viso:

100,00

391200,00

Maisto, apgyvendinimo ir kitos lėšos

Nemokamas maitinimas
Mokinio krepšelio lėšos

85700,00
100,00

25900,00

Iš viso: Savivaldybės lėšos

Forma Nr.1-m 
Širvintų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus
2014-03-24  įsakymo Nr. 9-189 
1 priedas (Savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2014-12-29  įsakymo Nr.9-
985 redakcija)

2019-07-01 Nr. 16

10000,00
Mokinio krepšelio lėšos

Apyskaitinio periodo 
asignavimai

4981,527500,00

Iš viso: Valstybės lėšos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO MĖNESINĖ 

19715,39

APYSKAITA

Maisto ir kt. lėšos (iš 2018m. nepan.l)

Kodas

Aplinkos lėšos
306164,83

303065,93

Aplinkos lėšos

Širvintų rajono savivaldybė

Kasinės išlaidos nuo 
metų pradžios

Nemokamas maitinimas
381200,00

Iš viso: Valstybės lėšos

3098,90

400021,57

Iš viso : Savivaldybės lėšos
Iš viso:

(parašas)

Audronė BuzienėDirektorė

Vyr. buhalterė

69059,83

(vardas ir pavardė)

119200,00

Lengvatinis mokinių pavežėjimas

Biudžeto klasifikacijos pavadinimas

Maisto, apgyvendinimo ir kitos lėšos

Vilma Anskaitė
(parašas)

(vardas ir pavardė)



2019 m. birželio mėn.

2019-07-01 Nr. 17

Biudžetas
Įstaiga Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija

9.2.2.1 25000,00 14106,99
9.2.2.1 500,00 465,52

500,00 25000,00 14572,51
9.2.2.1 500,00 0,00

0,00 500,00 0,00
500,00 25500,00 14572,51

Kodas
Likutis 
metų 

pradžiai *

Gauta nuo 
metų pradžios

Kasinės išlaidos 
per apyskaitinį 

mėnesį

Apyskaitinio 
mėnesio pabaigos 

likutis

9.2.2.1 14741,97 2284,19 634,98
9.2.2.1 465,52 0,00 0,00

465,52 14741,97 2284,19 634,98
9.2.2.1 151,36 0,00 151,36

0,00 151,36 0,00 151,36
465,52 14893,33 2284,19 786,34

(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas)

Forma Nr.1-m 
Širvintų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus
2014-03-24    įsakymo Nr. 9-189
1 priedas (Savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2014-12-29 įsakymo Nr.9-985 
redakcija)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO MĖNESINĖ 
APYSKAITA 

(Data)

Širvintų rajono savivaldybė

                                           (eurais,ct)

Kasinės išlaidos 
nuo metų pradžios

Biudžeto klasifikacijos pavadinimas Kodas

Ilgalaikio turto nuoma

Išlaidos iš biudžetinių įstaigų pajamų
Transportas - iš 2018 m. nepan. lėšų
Iš viso: biudžetių įstaigų pajamos

Iš viso:
Iš viso: nuoma

Vyr. buhalterė Vilma Anskaitė
(vardas ir pavardė)

Likutis 
metų 

pradžiai

Apyskaitinio 
periodo 

asignavimai

Iš viso:

Direktorė
(vardas ir pavardė)

Audronė Buzienė

Biudžeto klasifikacijos pavadinimas

Išlaidos iš biudžetinių įstaigų pajamų

Ilgalaikio turto nuoma
Iš viso : nuoma

BĮ pajamos - iš 2018 m. nepan. lėšų
Iš viso: biudžetiių įstaigų pajamos



2019 m. birželio mėn.

 

Biudžetas
Įstaiga Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija

(eurais, ct)

9.2.2.1

Kodas
Likutis 
metų 

pradžiai *

Gauta nuo 
metų 

pradžios

Grąžinta 
iždui

Kasinės 
išlaidos per 
apyskaitinį 

mėnesį

Apyskaitinio 
mėnesio 

pabaigos likutis

9.2.2.1 1185,97 0,00 0,00

0,00 1185,97 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Forma Nr.1-m 
Širvintų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus
2014-03-24  įsakymo Nr. 9-189 
1 priedas (Savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2014-12-29  įsakymo Nr.9-
985 redakcija)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO MĖNESINĖ 
APYSKAITA

2019-07-01 Nr. 18

Širvintų rajono savivaldybė

Kasinės išlaidos nuo 
metų pradžios

Inovatyvios ugdymo(si) aplinkos 
kūrimas (ES finansinės paramos 
lėšos)

1200,00 1185,97

Biudžeto klasifikacijos pavadinimas Kodas
Apyskaitinio periodo 

asignavimai

(parašas) (vardas ir pavardė)

Inovatyvios ugdymo(si) aplinkos 
kūrimas (ES finansinės paramos 
lėšos)

Iš viso: 1200,00 1185,97

Biudžeto klasifikacijos pavadinimas

Vyr. buhalterė Vilma Anskaitė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Iš viso:

Direktorė Audronė Buzienė


